

**Sınır tanımayan şarkılarla tüm dünyaya barış çağrısı**

# Main Welt Müzik Festivali



Marie Estrada

# 10 yaşında

**A**LMANYA'nın önde gelen çok kültürlü kentlerinden Offenbach'ta gerçekleştirilen Uluslararası Main Dünya Müzik Festivali (Main Weltmusik Festival), 10'uncu yıl dönümü dünyanın çeşitli yörelerinden müzik ve dans gruplarının yer aldığı zengin bir programla kutluyor. Adını Main nehrinden alan ve Frankfurt'u da içinde bulunduran Rhein-Main Bölgesi'nin kurumsallaşmış kültür etkinlikleri arasında yer alan iki günlük festival, 31 Ağustos-1 Eylül günlerinde, Offenbach'ın saygın kültür mekânlardan 'Capitol Theater'ın konser salonunda gerçekleştirilecek. Festivalde, Türkiye, Almanya, İspanya, Bosna-Hersek, Ukrayna ve Yunanistan'dan melodiler, danslar, sanatseverle buluşacak.

## BARİŞ PROJESİYLE TAÇLANACAK

Çok yönlü sanatçı Hasan Yükselir'in Genel Sanat Yönetmenliğini yürüttüğü festivalin 1 Eylül Dünya Barış Günü'ne denk gelen ikinci günü, Türk ve Yunan müzisyenlerin birlikte sahneye çıkacakları bir 'barış projesiyle' taçlanacak. Sunumunu tanınmış tiyatro sanatçısı ve yazar Orhan Aydın'ın üstleneceği programda,

Türk ve Yunan müzisyenler 'Anadolu Blues'u ve 'Rembetiko' şarkılarını birlikte yorumlayacak. Hasan Yükselir ve arkadaşları tarafından 1996 yılında kurulan 'Su Arts' Derneği'nin 2014'ten bu yana 'Sınır Tanımayan Şarkılar' sloganıyla gerçekleştirdiği festival, bu yıl Hessen Bilim ve Araştırma, Sanat ve Kültür Bakanı Timon Gremmels, Offenbach Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Felix Schwenke ve Hessen Eyalet milletvekili Tarek Al-Wazir'in himayelerinde olacak. Kulturfonds Frankfurt RheinMain, Dr. Marschner Vakfı, Aventis Vakfı, OSG Marketing, Fraport AG, Sparkasse Offenbach Vakfı gibi kamusal ya da özel kurumlar da festivali destekliyor. 'Su Arts' Derneği'nin 10'uncu yılı birlikte kutlamaya davet ettiği müzikseverlere ve kültür dostlarına çağrısında şu ifadelerle yer verdi:

## 'DÜNYANIN TEK ORTAK DİLİ: MÜZİK'

"MainWeltmusik Festivali, 10 yılı aşkın süredir dünyanın dört bir yanından dans ve müzik gruplarını bir araya getiriyor, kültürel çeşitliliği ve bir arada yaşama kültürünü müzik ve sanat aracılığıyla buluşturarak, önemli köprüler kuruyor. Dil, din, yaş ve milliyet farkı gözetmeksizin çeşitli kültürlerin paylaşımına olanak

tanıyarak, farklı dillerin, kültürlerin ve inançların harmanlandığı zengin bir sofraya olarak, Main bölgesindeki insanların kardeşçe, barış içinde bir arada yaşamalarına katkıda bulunmayı amaçlıyor. Müzik, dünyanın tek ortak dilidir; konuşma dilinin aksine müzik, sınırları aşar ve açık bir kalple dinleyen herkese duyguları ve hikâyeleri iletmeyi başarır."

## 'BİRLİKTE, COŞKUYLA KUTLAYALIM'

"Demokrasi, birlikte yaşama kültürüdür ve müzik aracılığıyla daha da güçlenir. Festivalimiz boyunca müziğin iyileştirici ve birleştirici gücüyle her ülkeden gelen ziyaretçilerimizle birlikte 10'uncu yılımızı coşkuyla kutlayalım. Festivalimiz, kültürel çeşitliliği ve uluslararası dostluğu müzik aracılığıyla kutlama fırsatı sunuyor. Tüm müzikseverleri ve kültür dostlarını, bu müzik şöleninde bizimle birlikte olmaya davet ediyoruz!

Bu festival, size, hayallerinden hiç vazgeçmeyenlere ve paylaşımında bulunana adanmıştır!"

Gazetemiz Hürriyet de şimdiye kadar yaklaşık 50 ülkeden 500 civarında sanatçının bizzat katıldığı festivali önceki yıllarda olduğu gibi destekleyen kurumlar arasında yer alıyor.

## FLAMENCO VIDA Y SUEÑOS / İSPANYA:

'Flamenco Vida y Sueños', festivalde İspanya'nın Endülüs bölgesinden bir performans sunacak. Flamenko, aşk, acı, isyan ve tutkuyu zarif bir şekilde ifade eden bir sanat dalı olarak, akıcı hareketleri ve ritmik çeşitliliğiyle büyüleyici bir atmosfer yaratıyor. Dansçı Marie Estrada ve dansçı Sandro Montero, UNESCO tarafından 'İnsanlığın Kültürel Mirası Listesi'ne alınan flamenkonun geleneksel estetiğini sahneye taşıyor. Performansları, yaşamın, aşkın, dostluğun duygusal derinliği müzik ve dans aracılığıyla izleyiciye aktarıyor. Şarkıcı Rubio Montero'nun sesi ve Gitarist Mariano Martín'in virtüozitesi sahnede etkileyici bir atmosfer yaratıyor.